Отдел образования и по делам молодежи

администрации муниципального образования

«Медведевский муниципальный район»

Республики Марий Эл

П Р И К А З

от 17 октября 2012 г. № 90/ОУ
О внесении изменений и дополнений
в устав муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Медведевская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 г. № 3266-1 «Об образовании», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Медведевский муниципальный район» от 29.11.2010 г. № 1354 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, вносимые в устав муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Медведевская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Медведевский муниципальный район» от 30.06.2011 года № 839.

2. Директору муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Медведевская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» зарегистрировать изменения и дополнения в устав в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Отдела образования и по делам молодежи администрации муниципального образования «Медведевский муниципальный район» Харужину Ю.А.
Руководитель

        Е.С. Яковлева